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Styrelsen för Ung Företagsamhet Skaraborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2023-07-01 - 2024-06-30. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
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Allmänt om verksamheten
Vision
Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.

Bakgrund
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den 
globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i 
entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på 
grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin 
kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. 

Entreprenörskap finns med i läroplanerna både för grund- och gymnasieskolan. 

Vi erbjuder läromedel, inspiration och fortbildning för lärare samt digitalt och fysiskt stöd till 
elever och lärare. Vi ordnar med aktiviteter för att främja bryggan mellan skola och näringsliv, 
som även är integrerade i vår processutbidning och läromedel. 

Tack vare alla våra partners får vi möjligheten att arbeta mot vår vision. Vi är oerhört tacksamma 
för ert stöd och engagemang i vår verksamhet.
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Medarbetare:

Eva Guggenheim, Regionchef

Hanna Bohrén Hjalmarsson, Projektledare grundskolan

Daniel Hedlund, Utbildningsansvarig gymnasiet

Emma Ivarsson, Skolinspiratör

Lena Christensson, Partner- och finansieringsansvarig

David Löving, Projektledare dataspelsutveckling 

(slutade juni 2024)

Styrelse:

Sven-David Malmesved, Styrelseordförande

Kristina Mustajärvi, Vice ordförande

Patrik Meijer, Styrelseledamot

Josefin Plantin, Styrelseledamot

Andreas Wilhelmsson, Styrelseledamot

Jenny Jonsson, Styrelseledamot

Sofia Hottöfjäll, Styrelseledamot

Alma Ederborn, Styrelseledamot

David Dekanovic, Styrelseledamot
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Regionchefen har ordet

Verksamhetsåret 2023/2024 har varit ett framgångsår! Vi har inte bara lyckats vända vårt 
negativa resultat från föregående år, utan också ökat antalet UF-företagare på gymnasiet och nått 
målet för antalet aktiva grundskolor.

Vi har expanderat vårt nätverk och ser nu fram emot flera nya, spännande samarbeten. 
Kännedomen om Ung Företagsamhet har ökat markant, vilket skapar stora möjligheter för 
framtiden. Det är avgörande att vi fortsätter synas och visa vilken viktig roll vi spelar för 
samhällsutvecklingen.

Med positiva resultat bakom oss ser jag med entusiasm fram emot alla möjligheter som väntar 
under nästa verksamhetsår!

Eva Guggenheim
Regionchef
Ung Företagsamhet Skaraborg
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Händelser under verksamhetsåret

Finansiering
Från nationellt håll fick vi medel från Skolverket, MUCF, Svenskt Näringsliv och 
Kampradstiftelsen. I Skaraborg fick vi även medel från Västra Götalandsregionen, 
Sparbankstiftelserna (Lidköping, Alfa och Skaraborg), Grevillis fond, John Hedins stiftelse, 
Skaraborgs kommuner samt privata företagspartners. 

Under detta läsår har vi återhämtat föregående verksamhetsårs förlust, vilket är av stor betydelse 
för att bibehålla vår ekonomiska stabilitet och säkerställa att vi fortsatt har finansiella medel 
motsvarande upp till ett halvårs drift. För framtiden är målet att stärka vårt egna kapital 
ytterligare, för att kunna säkra upp till ett års verksamhetsdrift.

Det positiva resultatet beror bland annat på att vi välkomnade tre nya guldpartners, ökade 
finansieringen från stiftelser och fonder samt höjde intäkterna från vårt tävlingsvärdskap på den 
regionala mässan. Dessutom bidrog "Framtidsmässan" med betydande intäkter genom företag 
som betalade för sin monterplats. Detta var en del av mässgolvet där grundskole- och 
gymnasieelever fick möjlighet att utforska framtidsplaner och nätverka med arbetsgivare.

Gymnasiet
UF-året startade med en kick-off på AMB i Vara. Detta läsår drev 945 elever UF-företag i vår 
region, vilket innebär en ökning med sex procent jämfört med föregående år.

Under året inledde vi ett givande samarbete med IFK Skövde Handboll, där våra UF-företag fick 
möjlighet att sälja sina produkter vid hemmamatcher. Detta initiativ har varit mycket uppskattat 
av både elever och besökare.

Vårt nya projekt att driva UF genom dataspelsutveckling blev en framgång, med två nya klasser 
på teknikprogrammet som valde detta spår. Dessutom deltog elever från IM och anpassad 
gymnasieskola för första gången i vår processutbildning, vilket var ett viktigt steg för att bredda 
vår målgrupp.

Mässan i Sparbanken Lidköping Arena blev lyckad, med ett högt tryck på anmälningar och 
närmare 6000 besökare som kom och besökte mässan.
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SM
I början av maj anordnade vi en inspirerande SM-träff på Sparbanken Skaraborg, där eleverna 
fick möjlighet att knyta kontakten med varandra inför resan upp till Stockholm. Eftermiddagen 
var fylld av energi, inspirerande coachning och spännande samarbetsaktiviteter som verkligen 
satte kreativiteten på prov.

Även om vi inte tog hem någon vinst till Skaraborg i årets SM, var våra elever starkt 
representerade med välförtjänta nomineringar. Vassaskrapan UF blev nominerade till Årets 
Innovation, och Malva Johansson från Ekokryddan UF gjorde ett fantastiskt intryck och 
nominerades till Årets Unga Ledare. Vi är otroligt stolta över deras prestationer och det 
engagemang de visat!

Intyg
För att bli intygsberättigad behöver gymnasieeleverna genomgå alla obligatoriska moment i UF:s
processutbildning. Under läsåret 23/24 lyckades vi i Skaraborg fortsatt hålla en hög kvalitet - 
hela 96 procent av våra elever uppnådde intygsberättigande, vilket är betydligt högre än 
rikssnittet på 91 procent. Detta visar på vårt och lärarnas starka engagemang samt våra elevers 
imponerande insats!

UF Alumni
Året började med etableringen av en styrgrupp för UF-alumni Skaraborg, i syfte att bättre förstå 
vad alumnerna i nätverket verkligen vill och behöver. Det har redan gett resultat - vi har fått 
värdefullt stöd vid våra mässor, lockat fler medlemmar och lagt en stabil grund för framtida 
expansion i Skaraborg.

Vi har också satsat på att öka synligheten för UF-alumni och stärka igenkänningen bland tidigare 
UF-företagare. Detta har bland annat inneburit en aktiv närvaro på sociala medier där vi har 
kontaktat våra alumner och engagerat dem. Dessutom har vi inlett ett samarbete med 
västregionen för att skapa fler möjligheter och arrangera gemensamma evenemang - något som 
både ökat glädjen och effektiviteten, särskilt med tanke på många flyttar inom regionen.

Resultaten har varit lovande: vid läsårets slut hade vi 147 registrerade alumner och en 
förnyelsegrad på 23 %. 
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Grundskolan
Läsåret 23-24 har intresset för att arbeta med Ung Företagsamhet på grundskolan ökat.
I början av läsåret hade 17 procent av Skaraborgs 147 skolenheter en aktiv kontakt med Ung 
Företagsamhet, men ökade under läsåret till det dubbla. Det har varit många skolor som önskat 
stöttning, besök och läromedel och många återkommer. Vi har också sett ett ökat intresse bland 
Skaraborgs kommuner att samverka med Ung Företagsamhet och under året gjordes bland annat 
två skolevent tillsammans med näringslivet i Essunga kommun och en stor satsning på 
Framtidsmässan i Lidköpings kommun. 

Läsårets 23-24 genomfördes den första stora grundskoleutmaningen 
där vi tillsammans med Dafgårds bjöd in alla Skaraborgs 
högstadieelever att ta fram en ny smak på Gorby's. Elever från Skara, 
Skövde och Lidköping tävlade och tre grupper fick komma till 
Dafgårds och göra upp om titeln. I skrivande stund pågår processen 
med att få ut den vinnande Gorby'n i frysdiskarna!

Skolhackathon i Minecraft, som var ny förra läsåret, genomfördes åter 
med årskurs 5 från fyra skolor, varav samtliga var med även första 
året, vilket gett en fin grund att bygga vidare på. Inför 24-25 kommer vi satsa bredare, på fler 
kommuner och årskurser. 

För lågstadiet gick det uppmärksammade pilotprojektet Samhällsdetektiverna i hamn och där är 
en företagsutmaning på gång för kommande årskullar med Samhällsdetektiver. Konceptet har 
rönt stort intresse, både bland Skaraborgs lågstadieelever och skolor i andra UF-regioner. 

Skolor med minst en reg. användare:  100 st                                          66%
Skolor med mins en aktiv användare:  49 st                                           32%
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Aktiviteter under läsåret 

Lärarkickoff 
Vi sparkade igång året med en energifylld kickoff för lärarna, fylld med nyheter och viktig 
information inför kommande läsår. Swedbank var på plats och delade med sig av spännande 
nyheter om deras bankerbjudande för UF-företag - en viktig resurs för eleverna i deras 
företagsresor.

Elevkickoff 
AMB-gymnasiet i Vara stod värd för årets elevkickoff, och som grädde på moset delade Andreas 
Carlsson - känd musikproducent och skolans ägare - med sig av sin imponerande 
entreprenörsresa! Eventet bjöd på inspirerande föreläsningar, bland annat från Betty Holmlund 
(Betty's Chocolat), exklusiva erbjudanden för UF-företag och spännande tävlingar. Swedbank 
passade också på att presentera sitt bankerbjudande till eleverna.

Tjejlunch 
I oktober arrangerade Lindströms Bil i Skövde en inspirerande tjejlunch, där UF-företagare fick 
en fantastisk chans att sälja sina produkter och nätverka i en unik miljö.

Glöggmingel med partners och lärare
På självaste Glöggens dag bjöd vi in våra partners och UF-lärare till ett härligt glöggmingel med 
pizza på Vedens Lustgård. Det blev en mycket trevlig eftermiddag med nätverkande och 
smakupplevelser utöver det vanliga!

Alumninästet 
Tävlingen hölls traditionsenligt på Sparbanken Lidköping, med en jury bestående av 
representanter från näringslivet och UF Alumni. EkoKryddan UF från De La Gardiegymnasiet i 
Lidköping imponerade stort och tog hem segern, vilket gav dem äran att representera Skaraborg i 
finalen för region Väst i Göteborg.

Lärarkickout 
I början av juni tackade vi av våra fantastiska lärare med en "kickout" på Knistad Herrgård. 
Dagen bjöd på härligt fika och inspirerande workshops där lärarna arbetade i grupper för att dela 
idéer om hur man genomför en lyckad registrering vid uppstart. Det blev en perfekt avslutning 
på ett intensivt och framgångsrikt läsår!
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Vinnare regionala UF-mässan
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Årets grundskola och Årets UF-kommun

Årets UF-grundskola i Skaraborg 2023-24 blev Dalängskolan, Lidköping med motiveringen:
Årets UF-grundskola är skola som nyfiket och entusiasm för dialogen med Ung Företagsamhet och 
planerar för framtiden.
En skola där lärarna tar sig an utmaningar med sina elever och låter dem pröva sina förmågor.
Helt enkelt - en skola som SER möjligheter och GÖR något av dem!

Årets UF-kommun 2023-24 blev Essunga kommun, med motiveringen:
Årets UF-kommun är en kommun där entreprenörskap är en ledstjärna, på så väl skolnivå som i 
samhället i stort.
En kommun som ständigt tänker nytt och spänner bågen för nya sätt för samverkan skola-arbetsliv.
En kommun där Ung Företagsamhet inte är “gäster” - vi är “kollegor”!

_________________________
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Flerårsöversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21
Föreningens intäkter 4 779 4 029 3 875 4 874
Resultat efter finansiella poster 595 -542 -345 -150
Soliditet (%) 74,7 65,3 74,0 80,6

Resultat och förslag på vinstdispostion

Styrelsens föreslår att årets vinst 594 685 kr balanseras i ny räkning. 

Balanserade vinstmedel sedan tidigare                1 688 071 
Årets resultat                                           594 685 

Summa disponibla medel                             2 282 756 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Föreningens intäkter
Bidrag 4 668 894 3 939 420
Övriga verksamhetsintäkter 2 110 827 89 700
Summa föreningens intäkter 4 779 721 4 029 120

Föreningens kostnader
Verksamhetsnära kostnader -741 198 -714 025
Övriga externa kostnader -584 483 -542 710
Personalkostnader 3 -2 906 180 -3 317 276
Summa föreningens kostnader -4 231 861 -4 574 011

Verksamhetsresultat 547 860 -544 891

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 48 562 5 619
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 736 -3 046
Summa finansiella poster 46 826 2 573

Resultat efter finansiella poster 594 686 -542 318

Resultat före skatt 594 685 -542 318

Årets resultat 594 685 -542 319
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Balansräkning Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 0 0
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 140 000
Övriga fordringar 138 055 10 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 36 413 24 000
Summa kortfristiga fordringar 174 468 174 070

Kassa och bank
Kassa och bank 2 903 317 2 434 340
Summa kassa och bank 2 903 317 2 434 340

Summa omsättningstillgångar 3 077 785 2 608 410

SUMMA TILLGÅNGAR 3 077 785 2 608 410

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Insatskapital 15 913 15 913

Balanserat kapital
Balanserat kapital 1 688 071 2 230 390

Årets resultat 594 685 -542 319
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 2 298 669 1 703 984

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 94 228 272 857
Övriga skulder 98 091 126 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 586 797 504 806
Summa kortfristiga skulder 779 116 904 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 077 785 2 608 410
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Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  

Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider: 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner
Föreningens intäkter 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 

Not 2 Övriga verksamhetsintäkter
2023-07-01 2022-07-01

-2024-06-30 -2023-06-30

Sjuklöneersättning -7 561 0
Registreringsavgifter -99 266 -89 700
Div övriga intäkter -4 000 0

-110 827 -89 700

Not 3 Medelantalet anställda
2023-07-01 2022-07-01

-2024-06-30 -2023-06-30

Medelantalet anställda 6 6
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden 53 737 53 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 53 737 53 737

Ingående avskrivningar -53 737 -53 737
Utgående ackumulerade avskrivningar -53 737 -53 737

Utgående redovisat värde 0 0

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
2024-06-30 2023-06-30

Förbetald hyra 24 000 24 000
Övrigt 12 413 0

36 413 24 000

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2024-06-30 2023-06-30

Kampradstiftelsen 101 610 103 061
Sponsring 186 661 107 398
Semesterlöneskuld 219 879 214 881
Soc.avg. på semesterlöneskuld 69 086 67 516
Efterkommande leverantörsskulder 9 561 11 950

586 797 504 806
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

Eva Guggenheim Sofia Hottöfjäll

Kristina Mustajärvi Alma Ederborn

Andreas Wilhelmsson Sven-David Malmesved

Jenny Jonsson Patrik Meijer

Josefin Plantin David Dekanovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
Ernst & Young AB 

Catrin Landell 
Auktoriserad revisor 
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  1998-09-16
  Alma Margareta Ederborn
  199809160865
  


 
  2024-10-21 12:37:00 CEST
  192.71.14.201
  Anna Sofia Elisabeth
  Hottöfjäll
  B1xmrXdQx1l
  1972-12-18
  Anna Sofia Elisabeth Hottöfjäll
  197212185966
  


 
  2024-10-24 11:45:04 CEST
  92.35.60.204
  CATRIN
  LANDELL
  ByaF7uXl1l
  1989-07-25
  CATRIN LANDELL
  198907257524
  


 
  2024-10-22 13:09:05 CEST
  85.229.251.109
  DAVID
  DEKANOVIC
  HylEt7d7x1l
  2004-04-08
  DAVID DEKANOVIC
  200404082430
  


 
  2024-10-21 10:16:47 CEST
  46.59.77.115
  Eva Vivi Sofia
  Guggenheim
  SyZJ47uXgyx
  1981-08-28
  Eva Vivi Sofia Guggenheim
  198108285928
  


 
  2024-10-22 10:00:54 CEST
  78.65.56.7
  JOSEFIN
  PLANTIN
  r1u_md7gke
  1996-08-16
  JOSEFIN PLANTIN
  199608166642
  


 
  2024-10-21 21:28:53 CEST
  217.208.210.33
  Jenny Maria
  Jonsson
  HJFDm_Xg1x
  1982-04-18
  Jenny Maria Jonsson
  198204185949
  


 
  2024-10-21 14:30:32 CEST
  83.254.53.149
  KRISTINA
  MUSTAJÄRVI
  BJjH7OQlJe
  1965-10-06
  KRISTINA MUSTAJÄRVI
  196510066001
  


 
  2024-10-21 21:39:08 CEST
  95.193.69.105
  PATRIK
  MEIJER
  rkx_Q_ml1e
  1967-04-18
  PATRIK MEIJER
  196704181053
  


 
  2024-10-21 15:52:21 CEST
  90.228.137.175
  Sven-David Birger
  Malmesved
  B1gMvmOml1g
  1970-10-28
  Sven-David Birger Malmesved
  197010281959
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Styrelsen för Ung Företagsamhet Skaraborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2023-07-01 - 2024-06-30. 


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
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Förvaltningsberättelse
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Allmänt om verksamheten
Vision
Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.


Bakgrund
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den 
globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i 
entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på 
grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin 
kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. 


Entreprenörskap finns med i läroplanerna både för grund- och gymnasieskolan. 


Vi erbjuder läromedel, inspiration och fortbildning för lärare samt digitalt och fysiskt stöd till 
elever och lärare. Vi ordnar med aktiviteter för att främja bryggan mellan skola och näringsliv, 
som även är integrerade i vår processutbidning och läromedel. 


Tack vare alla våra partners får vi möjligheten att arbeta mot vår vision. Vi är oerhört tacksamma 
för ert stöd och engagemang i vår verksamhet.
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Medarbetare:


Eva Guggenheim, Regionchef


Hanna Bohrén Hjalmarsson, Projektledare grundskolan


Daniel Hedlund, Utbildningsansvarig gymnasiet


Emma Ivarsson, Skolinspiratör


Lena Christensson, Partner- och finansieringsansvarig


David Löving, Projektledare dataspelsutveckling 


(slutade juni 2024)


Styrelse:


Sven-David Malmesved, Styrelseordförande


Kristina Mustajärvi, Vice ordförande


Patrik Meijer, Styrelseledamot


Josefin Plantin, Styrelseledamot


Andreas Wilhelmsson, Styrelseledamot


Jenny Jonsson, Styrelseledamot


Sofia Hottöfjäll, Styrelseledamot


Alma Ederborn, Styrelseledamot


David Dekanovic, Styrelseledamot
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Regionchefen har ordet


Verksamhetsåret 2023/2024 har varit ett framgångsår! Vi har inte bara lyckats vända vårt 
negativa resultat från föregående år, utan också ökat antalet UF-företagare på gymnasiet och nått 
målet för antalet aktiva grundskolor.


Vi har expanderat vårt nätverk och ser nu fram emot flera nya, spännande samarbeten. 
Kännedomen om Ung Företagsamhet har ökat markant, vilket skapar stora möjligheter för 
framtiden. Det är avgörande att vi fortsätter synas och visa vilken viktig roll vi spelar för 
samhällsutvecklingen.


Med positiva resultat bakom oss ser jag med entusiasm fram emot alla möjligheter som väntar 
under nästa verksamhetsår!


Eva Guggenheim
Regionchef
Ung Företagsamhet Skaraborg
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Händelser under verksamhetsåret


Finansiering
Från nationellt håll fick vi medel från Skolverket, MUCF, Svenskt Näringsliv och 
Kampradstiftelsen. I Skaraborg fick vi även medel från Västra Götalandsregionen, 
Sparbankstiftelserna (Lidköping, Alfa och Skaraborg), Grevillis fond, John Hedins stiftelse, 
Skaraborgs kommuner samt privata företagspartners. 


Under detta läsår har vi återhämtat föregående verksamhetsårs förlust, vilket är av stor betydelse 
för att bibehålla vår ekonomiska stabilitet och säkerställa att vi fortsatt har finansiella medel 
motsvarande upp till ett halvårs drift. För framtiden är målet att stärka vårt egna kapital 
ytterligare, för att kunna säkra upp till ett års verksamhetsdrift.


Det positiva resultatet beror bland annat på att vi välkomnade tre nya guldpartners, ökade 
finansieringen från stiftelser och fonder samt höjde intäkterna från vårt tävlingsvärdskap på den 
regionala mässan. Dessutom bidrog "Framtidsmässan" med betydande intäkter genom företag 
som betalade för sin monterplats. Detta var en del av mässgolvet där grundskole- och 
gymnasieelever fick möjlighet att utforska framtidsplaner och nätverka med arbetsgivare.


Gymnasiet
UF-året startade med en kick-off på AMB i Vara. Detta läsår drev 945 elever UF-företag i vår 
region, vilket innebär en ökning med sex procent jämfört med föregående år.


Under året inledde vi ett givande samarbete med IFK Skövde Handboll, där våra UF-företag fick 
möjlighet att sälja sina produkter vid hemmamatcher. Detta initiativ har varit mycket uppskattat 
av både elever och besökare.


Vårt nya projekt att driva UF genom dataspelsutveckling blev en framgång, med två nya klasser 
på teknikprogrammet som valde detta spår. Dessutom deltog elever från IM och anpassad 
gymnasieskola för första gången i vår processutbildning, vilket var ett viktigt steg för att bredda 
vår målgrupp.


Mässan i Sparbanken Lidköping Arena blev lyckad, med ett högt tryck på anmälningar och 
närmare 6000 besökare som kom och besökte mässan.
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SM
I början av maj anordnade vi en inspirerande SM-träff på Sparbanken Skaraborg, där eleverna 
fick möjlighet att knyta kontakten med varandra inför resan upp till Stockholm. Eftermiddagen 
var fylld av energi, inspirerande coachning och spännande samarbetsaktiviteter som verkligen 
satte kreativiteten på prov.


Även om vi inte tog hem någon vinst till Skaraborg i årets SM, var våra elever starkt 
representerade med välförtjänta nomineringar. Vassaskrapan UF blev nominerade till Årets 
Innovation, och Malva Johansson från Ekokryddan UF gjorde ett fantastiskt intryck och 
nominerades till Årets Unga Ledare. Vi är otroligt stolta över deras prestationer och det 
engagemang de visat!


Intyg
För att bli intygsberättigad behöver gymnasieeleverna genomgå alla obligatoriska moment i UF:s
processutbildning. Under läsåret 23/24 lyckades vi i Skaraborg fortsatt hålla en hög kvalitet - 
hela 96 procent av våra elever uppnådde intygsberättigande, vilket är betydligt högre än 
rikssnittet på 91 procent. Detta visar på vårt och lärarnas starka engagemang samt våra elevers 
imponerande insats!


UF Alumni
Året började med etableringen av en styrgrupp för UF-alumni Skaraborg, i syfte att bättre förstå 
vad alumnerna i nätverket verkligen vill och behöver. Det har redan gett resultat - vi har fått 
värdefullt stöd vid våra mässor, lockat fler medlemmar och lagt en stabil grund för framtida 
expansion i Skaraborg.


Vi har också satsat på att öka synligheten för UF-alumni och stärka igenkänningen bland tidigare 
UF-företagare. Detta har bland annat inneburit en aktiv närvaro på sociala medier där vi har 
kontaktat våra alumner och engagerat dem. Dessutom har vi inlett ett samarbete med 
västregionen för att skapa fler möjligheter och arrangera gemensamma evenemang - något som 
både ökat glädjen och effektiviteten, särskilt med tanke på många flyttar inom regionen.


Resultaten har varit lovande: vid läsårets slut hade vi 147 registrerade alumner och en 
förnyelsegrad på 23 %. 
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Grundskolan
Läsåret 23-24 har intresset för att arbeta med Ung Företagsamhet på grundskolan ökat.
I början av läsåret hade 17 procent av Skaraborgs 147 skolenheter en aktiv kontakt med Ung 
Företagsamhet, men ökade under läsåret till det dubbla. Det har varit många skolor som önskat 
stöttning, besök och läromedel och många återkommer. Vi har också sett ett ökat intresse bland 
Skaraborgs kommuner att samverka med Ung Företagsamhet och under året gjordes bland annat 
två skolevent tillsammans med näringslivet i Essunga kommun och en stor satsning på 
Framtidsmässan i Lidköpings kommun. 


Läsårets 23-24 genomfördes den första stora grundskoleutmaningen 
där vi tillsammans med Dafgårds bjöd in alla Skaraborgs 
högstadieelever att ta fram en ny smak på Gorby's. Elever från Skara, 
Skövde och Lidköping tävlade och tre grupper fick komma till 
Dafgårds och göra upp om titeln. I skrivande stund pågår processen 
med att få ut den vinnande Gorby'n i frysdiskarna!


Skolhackathon i Minecraft, som var ny förra läsåret, genomfördes åter 
med årskurs 5 från fyra skolor, varav samtliga var med även första 
året, vilket gett en fin grund att bygga vidare på. Inför 24-25 kommer vi satsa bredare, på fler 
kommuner och årskurser. 


För lågstadiet gick det uppmärksammade pilotprojektet Samhällsdetektiverna i hamn och där är 
en företagsutmaning på gång för kommande årskullar med Samhällsdetektiver. Konceptet har 
rönt stort intresse, både bland Skaraborgs lågstadieelever och skolor i andra UF-regioner. 


Skolor med minst en reg. användare:  100 st                                          66%
Skolor med mins en aktiv användare:  49 st                                           32%







Ung Företagsamhet Skaraborg


Org.nr 866601-4694


12 (20)


Aktiviteter under läsåret 


Lärarkickoff 
Vi sparkade igång året med en energifylld kickoff för lärarna, fylld med nyheter och viktig 
information inför kommande läsår. Swedbank var på plats och delade med sig av spännande 
nyheter om deras bankerbjudande för UF-företag - en viktig resurs för eleverna i deras 
företagsresor.


Elevkickoff 
AMB-gymnasiet i Vara stod värd för årets elevkickoff, och som grädde på moset delade Andreas 
Carlsson - känd musikproducent och skolans ägare - med sig av sin imponerande 
entreprenörsresa! Eventet bjöd på inspirerande föreläsningar, bland annat från Betty Holmlund 
(Betty's Chocolat), exklusiva erbjudanden för UF-företag och spännande tävlingar. Swedbank 
passade också på att presentera sitt bankerbjudande till eleverna.


Tjejlunch 
I oktober arrangerade Lindströms Bil i Skövde en inspirerande tjejlunch, där UF-företagare fick 
en fantastisk chans att sälja sina produkter och nätverka i en unik miljö.


Glöggmingel med partners och lärare
På självaste Glöggens dag bjöd vi in våra partners och UF-lärare till ett härligt glöggmingel med 
pizza på Vedens Lustgård. Det blev en mycket trevlig eftermiddag med nätverkande och 
smakupplevelser utöver det vanliga!


Alumninästet 
Tävlingen hölls traditionsenligt på Sparbanken Lidköping, med en jury bestående av 
representanter från näringslivet och UF Alumni. EkoKryddan UF från De La Gardiegymnasiet i 
Lidköping imponerade stort och tog hem segern, vilket gav dem äran att representera Skaraborg i 
finalen för region Väst i Göteborg.


Lärarkickout 
I början av juni tackade vi av våra fantastiska lärare med en "kickout" på Knistad Herrgård. 
Dagen bjöd på härligt fika och inspirerande workshops där lärarna arbetade i grupper för att dela 
idéer om hur man genomför en lyckad registrering vid uppstart. Det blev en perfekt avslutning 
på ett intensivt och framgångsrikt läsår!
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Vinnare regionala UF-mässan
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Årets grundskola och Årets UF-kommun


Årets UF-grundskola i Skaraborg 2023-24 blev Dalängskolan, Lidköping med motiveringen:
Årets UF-grundskola är skola som nyfiket och entusiasm för dialogen med Ung Företagsamhet och 
planerar för framtiden.
En skola där lärarna tar sig an utmaningar med sina elever och låter dem pröva sina förmågor.
Helt enkelt - en skola som SER möjligheter och GÖR något av dem!


Årets UF-kommun 2023-24 blev Essunga kommun, med motiveringen:
Årets UF-kommun är en kommun där entreprenörskap är en ledstjärna, på så väl skolnivå som i 
samhället i stort.
En kommun som ständigt tänker nytt och spänner bågen för nya sätt för samverkan skola-arbetsliv.
En kommun där Ung Företagsamhet inte är “gäster” - vi är “kollegor”!


_________________________
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Flerårsöversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21
Föreningens intäkter 4 779 4 029 3 875 4 874
Resultat efter finansiella poster 595 -542 -345 -150
Soliditet (%) 74,7 65,3 74,0 80,6


Resultat och förslag på vinstdispostion


Styrelsens föreslår att årets vinst 594 685 kr balanseras i ny räkning. 


Balanserade vinstmedel sedan tidigare                1 688 071 
Årets resultat                                           594 685 


Summa disponibla medel                             2 282 756 


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2023-07-01
-2024-06-30


2022-07-01
-2023-06-30


Föreningens intäkter
Bidrag 4 668 894 3 939 420
Övriga verksamhetsintäkter 2 110 827 89 700
Summa föreningens intäkter 4 779 721 4 029 120


Föreningens kostnader
Verksamhetsnära kostnader -741 198 -714 025
Övriga externa kostnader -584 483 -542 710
Personalkostnader 3 -2 906 180 -3 317 276
Summa föreningens kostnader -4 231 861 -4 574 011


Verksamhetsresultat 547 860 -544 891


Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 48 562 5 619
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 736 -3 046
Summa finansiella poster 46 826 2 573


Resultat efter finansiella poster 594 686 -542 318


Resultat före skatt 594 685 -542 318


Årets resultat 594 685 -542 319
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Balansräkning Not 2024-06-30 2023-06-30


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 0 0
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0


Summa anläggningstillgångar 0 0


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 140 000
Övriga fordringar 138 055 10 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 36 413 24 000
Summa kortfristiga fordringar 174 468 174 070


Kassa och bank
Kassa och bank 2 903 317 2 434 340
Summa kassa och bank 2 903 317 2 434 340


Summa omsättningstillgångar 3 077 785 2 608 410


SUMMA TILLGÅNGAR 3 077 785 2 608 410


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Insatskapital 15 913 15 913


Balanserat kapital
Balanserat kapital 1 688 071 2 230 390


Årets resultat 594 685 -542 319
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 2 298 669 1 703 984


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 94 228 272 857
Övriga skulder 98 091 126 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 586 797 504 806
Summa kortfristiga skulder 779 116 904 426


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 077 785 2 608 410







Ung Företagsamhet Skaraborg 


Org.nr 866601-4694


18 (20)


Noter


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  


Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider: 


Inventarier, verktyg och installationer 5 år


Nyckeltalsdefinitioner
Föreningens intäkter 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 


Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 


Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 


Not 2 Övriga verksamhetsintäkter
2023-07-01 2022-07-01


-2024-06-30 -2023-06-30


Sjuklöneersättning -7 561 0
Registreringsavgifter -99 266 -89 700
Div övriga intäkter -4 000 0


-110 827 -89 700


Not 3 Medelantalet anställda
2023-07-01 2022-07-01


-2024-06-30 -2023-06-30


Medelantalet anställda 6 6
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
2024-06-30 2023-06-30


Ingående anskaffningsvärden 53 737 53 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 53 737 53 737


Ingående avskrivningar -53 737 -53 737
Utgående ackumulerade avskrivningar -53 737 -53 737


Utgående redovisat värde 0 0


Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
2024-06-30 2023-06-30


Förbetald hyra 24 000 24 000
Övrigt 12 413 0


36 413 24 000


Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2024-06-30 2023-06-30


Kampradstiftelsen 101 610 103 061
Sponsring 186 661 107 398
Semesterlöneskuld 219 879 214 881
Soc.avg. på semesterlöneskuld 69 086 67 516
Efterkommande leverantörsskulder 9 561 11 950


586 797 504 806
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 


Eva Guggenheim Sofia Hottöfjäll


Kristina Mustajärvi Alma Ederborn


Andreas Wilhelmsson Sven-David Malmesved


Jenny Jonsson Patrik Meijer


Josefin Plantin David Dekanovic


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
Ernst & Young AB 


Catrin Landell 
Auktoriserad revisor 
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    B1P7Qd7gJl.94e37bcd-a327-49e7-b056-2080ae714e48
    
     B1P7Qd7gJl.94e37bcd-a327-49e7-b056-2080ae714e48
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.94e37bcd-a327-49e7-b056-2080ae714e48
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SyZJ47uXgyx
      Eva Vivi Sofia
      Guggenheim
      1981/08/28
      198108285928
    
     signed
     bankid-se
     Eva Vivi Sofia
     Guggenheim
     1981/08/28
     46.59.77.115
     
      B1P7Qd7gJl
      0da70de9-1004-4d97-9997-bab88f613c12
      true
      2024-10-21T08:16:47.143Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SyZJ47uXgyx
       Eva Vivi Sofia
       Guggenheim
       eva.guggenheim@ungforetagsamhet.se
       198108285928
       1981/08/28
       46.59.77.115
     
    
     198108285928
     2024-10-21T08:16:47.143Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SyZJ47uXgyx
     Eva Vivi Sofia
     Guggenheim
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T08:16:48.081Z
    HJlueRF7ekl
    
     HJlueRF7ekl
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l/notifications/HJlueRF7ekl
     Dokument att signera
     sofia.hottofjall@vgregion.se
     2024-10-21T08:16:47.941Z
     01100192ae267164-76d39afa-f048-4557-867d-8199c27da35b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T10:32:54.453Z
    B1xmrXdQx1l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
      192.71.14.236
    
     B1xmrXdQx1l
     2024-10-21T10:32:54.399Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
     Sofia
     Hottöfjäll
     192.71.14.236
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T10:37:00.897Z
    rJer00iQlkg
    
     rJer00iQlkg
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe/notifications/rJer00iQlkg
     Dokument att signera
     kristina.mustajarvi@gmail.com
     2024-10-21T10:37:00.797Z
     01100192aea6d00e-89395255-4002-4672-b21c-1eaf9a8d6ebd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T10:37:00.487Z
    B1P7Qd7gJl.3f3c84fb-06ab-4a8f-a404-1ec9eb70913a
    
     B1P7Qd7gJl.3f3c84fb-06ab-4a8f-a404-1ec9eb70913a
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.3f3c84fb-06ab-4a8f-a404-1ec9eb70913a
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
      Anna Sofia Elisabeth
      Hottöfjäll
      1972/12/18
      197212185966
    
     signed
     bankid-se
     Anna Sofia Elisabeth
     Hottöfjäll
     1972/12/18
     192.71.14.201
     
      B1P7Qd7gJl
      e22f1f5f-5405-4982-8ba4-fb0a37af3d07
      true
      2024-10-21T10:37:00.099Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
       Anna Sofia Elisabeth
       Hottöfjäll
       sofia.hottofjall@vgregion.se
       197212185966
       1972/12/18
       192.71.14.201
     
    
     197212185966
     2024-10-21T10:37:00.099Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1xmrXdQx1l
     Anna Sofia Elisabeth
     Hottöfjäll
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T12:19:21.167Z
    BJjH7OQlJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15
      83.254.53.149
    
     BJjH7OQlJe
     2024-10-21T12:19:21.107Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
     Kristina
     Mustajärvi
     83.254.53.149
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T12:30:33.308Z
    B1P7Qd7gJl.9690d4ea-3a0c-4098-b7e0-e0431e618b89
    
     B1P7Qd7gJl.9690d4ea-3a0c-4098-b7e0-e0431e618b89
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.9690d4ea-3a0c-4098-b7e0-e0431e618b89
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
      KRISTINA
      MUSTAJÄRVI
      1965/10/06
      196510066001
    
     signed
     bankid-se
     KRISTINA
     MUSTAJÄRVI
     1965/10/06
     83.254.53.149
     
      B1P7Qd7gJl
      d6dbcefc-e599-416d-82a9-d2211cc7fbe2
      true
      2024-10-21T12:30:32.901Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
       KRISTINA
       MUSTAJÄRVI
       kristina.mustajarvi@gmail.com
       196510066001
       1965/10/06
       83.254.53.149
     
    
     196510066001
     2024-10-21T12:30:32.901Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/BJjH7OQlJe
     KRISTINA
     MUSTAJÄRVI
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T12:30:33.575Z
    HkIWOtp7lyg
    
     HkIWOtp7lyg
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe/notifications/HkIWOtp7lyg
     Dokument att signera
     alma.ederborn@lfskaraborg.se
     2024-10-21T12:30:33.467Z
     01100192af0ec40e-4e02293f-c4dc-458a-a8d3-840d46a4f272-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T12:31:11.118Z
    r1xfIXuQgJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
      194.16.172.46
    
     r1xfIXuQgJe
     2024-10-21T12:31:11.034Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
     Alma
     Ederborn
     194.16.172.46
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T12:32:13.759Z
    B1P7Qd7gJl.2f9bee7e-810d-46dc-8970-302cff92d099
    
     B1P7Qd7gJl.2f9bee7e-810d-46dc-8970-302cff92d099
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.2f9bee7e-810d-46dc-8970-302cff92d099
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
      Alma Margareta
      Ederborn
      1998/09/16
      199809160865
    
     signed
     bankid-se
     Alma Margareta
     Ederborn
     1998/09/16
     78.65.56.4
     
      B1P7Qd7gJl
      74ceb8df-bfeb-4cb6-945c-bd01222eeb10
      true
      2024-10-21T12:32:13.185Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
       Alma Margareta
       Ederborn
       alma.ederborn@lfskaraborg.se
       199809160865
       1998/09/16
       78.65.56.4
     
    
     199809160865
     2024-10-21T12:32:13.185Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1xfIXuQgJe
     Alma Margareta
     Ederborn
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T12:32:14.072Z
    SkxUAF67xke
    
     SkxUAF67xke
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l/notifications/SkxUAF67xke
     Dokument att signera
     andreas@andreaswilhelmsson.se
     2024-10-21T12:32:13.971Z
     01100192af104ca6-1f43443b-2532-48d5-95b2-d55ec291caea-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T13:21:36.900Z
    SknUmd7x1l
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      95.194.200.21
    
     SknUmd7x1l
     2024-10-21T13:21:36.758Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
     Andreas
     Wilhelmsson
     95.194.200.21
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T13:21:56.864Z
    r1gTdHR7l1l
    
     r1gTdHR7l1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g/notifications/r1gTdHR7l1l
     Dokument att signera
     sven-david.malmesved@lfskaraborg.se
     2024-10-21T13:21:56.733Z
     01100192af3dd012-21eec340-7787-4efb-8d71-1cae0b5493fa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T13:21:56.452Z
    B1P7Qd7gJl.3c0a6ac6-917f-493c-b64d-908c0568b7f0
    
     B1P7Qd7gJl.3c0a6ac6-917f-493c-b64d-908c0568b7f0
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.3c0a6ac6-917f-493c-b64d-908c0568b7f0
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
      ANDREAS
      WILHELMSSON
      1990/08/04
      199008042211
    
     signed
     bankid-se
     ANDREAS
     WILHELMSSON
     1990/08/04
     95.194.200.21
     
      B1P7Qd7gJl
      b5b9bf85-68be-41af-8115-9daa7f0e7cc2
      true
      2024-10-21T13:21:56.040Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
       ANDREAS
       WILHELMSSON
       andreas@andreaswilhelmsson.se
       199008042211
       1990/08/04
       95.194.200.21
     
    
     199008042211
     2024-10-21T13:21:56.040Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/SknUmd7x1l
     ANDREAS
     WILHELMSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T13:51:03.834Z
    B1gMvmOml1g
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0
      90.228.137.175
    
     B1gMvmOml1g
     2024-10-21T13:51:03.680Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
     Sven-David
     Malmesved
     90.228.137.175
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T13:52:21.977Z
    S1lAq3C7xJg
    
     S1lAq3C7xJg
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x/notifications/S1lAq3C7xJg
     Dokument att signera
     jenny.jonsson@almi.se
     2024-10-21T13:52:21.859Z
     01100192af59a974-b473c608-18dc-402a-884a-873a79067165-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T13:52:21.691Z
    B1P7Qd7gJl.000f7907-ef0c-4d94-ac90-c1fd91cf5208
    
     B1P7Qd7gJl.000f7907-ef0c-4d94-ac90-c1fd91cf5208
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.000f7907-ef0c-4d94-ac90-c1fd91cf5208
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
      Sven-David Birger
      Malmesved
      1970/10/28
      197010281959
    
     signed
     bankid-se
     Sven-David Birger
     Malmesved
     1970/10/28
     90.228.137.175
     
      B1P7Qd7gJl
      415b6001-51c5-4f2d-b036-9e45a71c125e
      true
      2024-10-21T13:52:21.014Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
       Sven-David Birger
       Malmesved
       sven-david.malmesved@lfskaraborg.se
       197010281959
       1970/10/28
       90.228.137.175
     
    
     197010281959
     2024-10-21T13:52:21.014Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/B1gMvmOml1g
     Sven-David Birger
     Malmesved
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T19:22:33.079Z
    HJFDm_Xg1x
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
      217.208.210.33
    
     HJFDm_Xg1x
     2024-10-21T19:22:33.063Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
     Jenny
     Jonsson
     217.208.210.33
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T19:28:54.271Z
    B1P7Qd7gJl.cdc16c64-7a63-4edf-9581-2de9b664bdc9
    
     B1P7Qd7gJl.cdc16c64-7a63-4edf-9581-2de9b664bdc9
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.cdc16c64-7a63-4edf-9581-2de9b664bdc9
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
      Jenny Maria
      Jonsson
      1982/04/18
      198204185949
    
     signed
     bankid-se
     Jenny Maria
     Jonsson
     1982/04/18
     217.208.210.33
     
      B1P7Qd7gJl
      ed6e271d-ab01-4ae2-b627-f19281f737ad
      true
      2024-10-21T19:28:53.797Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
       Jenny Maria
       Jonsson
       jenny.jonsson@almi.se
       198204185949
       1982/04/18
       217.208.210.33
     
    
     198204185949
     2024-10-21T19:28:53.797Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HJFDm_Xg1x
     Jenny Maria
     Jonsson
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T19:28:54.687Z
    SygRdj74gJg
    
     SygRdj74gJg
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e/notifications/SygRdj74gJg
     Dokument att signera
     patrik.meijer@sparbankenskaraborg.se
     2024-10-21T19:28:54.478Z
     01100192b08dc6ff-ad57fef7-3e30-40ff-a46d-2f99dca42ec0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-21T19:34:52.879Z
    rkx_Q_ml1e
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/130.0.2849.46 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.193.69.105
    
     rkx_Q_ml1e
     2024-10-21T19:34:52.845Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
     Patrik
     Meijer
     95.193.69.105
   
  
   
    signature.created
    2024-10-21T19:39:08.962Z
    B1P7Qd7gJl.7ccb0bda-d4cd-40bf-b2b4-9f651aedf84a
    
     B1P7Qd7gJl.7ccb0bda-d4cd-40bf-b2b4-9f651aedf84a
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.7ccb0bda-d4cd-40bf-b2b4-9f651aedf84a
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
      PATRIK
      MEIJER
      1967/04/18
      196704181053
    
     signed
     bankid-se
     PATRIK
     MEIJER
     1967/04/18
     95.193.69.105
     
      B1P7Qd7gJl
      eb6cb4fb-74c6-4d4a-ab22-c266e39022d8
      true
      2024-10-21T19:39:08.496Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
       PATRIK
       MEIJER
       patrik.meijer@sparbankenskaraborg.se
       196704181053
       1967/04/18
       95.193.69.105
     
    
     196704181053
     2024-10-21T19:39:08.496Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/rkx_Q_ml1e
     PATRIK
     MEIJER
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-21T19:39:09.270Z
    HkerJCmVgJx
    
     HkerJCmVgJx
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke/notifications/HkerJCmVgJx
     Dokument att signera
     josefinplantin@swedbank.se
     2024-10-21T19:39:09.146Z
     01100192b09727ff-387707bd-5b2e-4d28-a145-df4dc510dbc9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.bounced
    2024-10-21T19:39:10.905Z
    HkerJCmVgJx
    
     HkerJCmVgJx
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke/notifications/HkerJCmVgJx
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     
      01100192b0972dc0-8b3e7d96-45e9-420a-bfca-38fbb8ebd508-000000
      Permanent
      General
      
       josefinplantin@swedbank.se
       failed
       5.3.0
       smtp; 550 #5.1.0 Address rejected.
     
      2024-10-21T19:39:10.000Z
      164.10.46.101
      dns; e240-3.smtp-out.eu-north-1.amazonses.com
      bounced
      2024-10-21T19:39:10.000Z
      josefinplantin@swedbank.se
    
     aws-ses
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-10-22T06:43:26.661Z
    Byxv9tpElyx
    
     Byxv9tpElyx
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke/notifications/Byxv9tpElyx
     Dokument att signera
     josefin.plantin@swedbank.se
     2024-10-22T06:43:26.556Z
     01100192b2f754ef-db96394c-d588-4083-8222-c699c84a689c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-22T07:59:52.422Z
    r1u_md7gke
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
      164.10.46.64
    
     r1u_md7gke
     2024-10-22T07:59:52.288Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     josefin
     plantin
     164.10.46.64
   
  
   
    signature.created
    2024-10-22T08:00:54.995Z
    B1P7Qd7gJl.5674fd99-112f-4d94-beca-6b6fc802e245
    
     B1P7Qd7gJl.5674fd99-112f-4d94-beca-6b6fc802e245
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.5674fd99-112f-4d94-beca-6b6fc802e245
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
      JOSEFIN
      PLANTIN
      1996/08/16
      199608166642
    
     signed
     bankid-se
     JOSEFIN
     PLANTIN
     1996/08/16
     78.65.56.7
     
      B1P7Qd7gJl
      a87a185d-ecbe-4bd1-9150-1a377471661c
      true
      2024-10-22T08:00:54.520Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
       JOSEFIN
       PLANTIN
       josefin.plantin@swedbank.se
       199608166642
       1996/08/16
       78.65.56.7
     
    
     199608166642
     2024-10-22T08:00:54.520Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/r1u_md7gke
     JOSEFIN
     PLANTIN
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-22T08:00:58.110Z
    BkGf6sA4ekl
    
     BkGf6sA4ekl
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l/notifications/BkGf6sA4ekl
     Dokument att signera
     david.dekanovic.se@gmail.com
     2024-10-22T08:00:57.982Z
     01100192b33e4e9e-95f8aacb-69bc-4449-a321-a00effd63702-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-22T11:08:26.503Z
    HylEt7d7x1l
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.229.251.109
    
     HylEt7d7x1l
     2024-10-22T11:08:26.447Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
     David
     Dekanovic
     85.229.251.109
   
  
   
    signature.created
    2024-10-22T11:09:06.039Z
    B1P7Qd7gJl.3b13b0b2-270d-40f4-802a-5e807ae0f903
    
     B1P7Qd7gJl.3b13b0b2-270d-40f4-802a-5e807ae0f903
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.3b13b0b2-270d-40f4-802a-5e807ae0f903
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
      DAVID
      DEKANOVIC
      2004/04/08
      200404082430
    
     signed
     bankid-se
     DAVID
     DEKANOVIC
     2004/04/08
     85.229.251.109
     
      B1P7Qd7gJl
      c90817be-717f-4609-8970-749438c07abd
      true
      2024-10-22T11:09:05.576Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
       DAVID
       DEKANOVIC
       david.dekanovic.se@gmail.com
       200404082430
       2004/04/08
       85.229.251.109
     
    
     200404082430
     2024-10-22T11:09:05.576Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/HylEt7d7x1l
     DAVID
     DEKANOVIC
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-22T11:09:06.419Z
    Hkl90wWBgJe
    
     Hkl90wWBgJe
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l/notifications/Hkl90wWBgJe
     Dokument att signera
     catrin.landell@se.ey.com
     2024-10-22T11:09:06.303Z
     01100192b3ea8d98-95cdf632-7266-49f0-930b-fdf0e14d1136-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-24T09:42:12.224Z
    ByaF7uXl1l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0
      92.35.60.204
    
     ByaF7uXl1l
     2024-10-24T09:42:12.191Z
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
     /envelopes/r1-LQQdQekg
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
     Catrin
     Landell
     92.35.60.204
   
  
   
    signature.created
    2024-10-24T09:45:04.827Z
    B1P7Qd7gJl.6c2eae0a-d609-4f0a-b246-fdd89d5f27f6
    
     B1P7Qd7gJl.6c2eae0a-d609-4f0a-b246-fdd89d5f27f6
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl/signatures/B1P7Qd7gJl.6c2eae0a-d609-4f0a-b246-fdd89d5f27f6
     /envelopes/r1-LQQdQekg/documents/B1P7Qd7gJl
     
      /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
      CATRIN
      LANDELL
      1989/07/25
      198907257524
    
     signed
     bankid-se
     CATRIN
     LANDELL
     1989/07/25
     92.35.60.204
     
      B1P7Qd7gJl
      ff0fb067-e107-4af7-8daf-dbca58a415f5
      true
      2024-10-24T09:45:04.344Z
      
      
       /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
       CATRIN
       LANDELL
       catrin.landell@se.ey.com
       198907257524
       1989/07/25
       92.35.60.204
     
    
     198907257524
     2024-10-24T09:45:04.344Z
   
    
     /envelopes/r1-LQQdQekg/recipients/ByaF7uXl1l
     CATRIN
     LANDELL
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